JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL
PUPIALES - NARINO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EIL DIA 22 DE FEBRERO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS
ELECTONICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 23 DE FEBRERO DE ESTE MISMO ANO, CONFORME A LOS
ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

No. | No. Proceso Clase de proceso Nombre de las partes

01 2002-00140-00 Ejecutivo Centrales Eléctricas de Narifio S.A
Edmundo Pantoja

02 2002-00139-00 Ejecutivo Centrales Eléctricas de Narifio S.A
Ana Marleny Yépez

03 2002-00138-00 Ejecutivo Centrales Eléctricas de Narifio S.A
Jorge Leonel Ibarra

04 2002-00134-00 Ejecutivo Centrales Eléctricas de Narifio S.A
Aura Chamorro

05 2002-00132-00 Ejecutivo Centrales Eléctricas de Narifio S.A
Guillermo Ortega

06 2002-00126-00 Ejecutivo Centrales Eléctricas de Narifio S.A
Luis Pantoja

o7 2002-00113-00 Ejecutivo Myriam Beatriz Belalcazar
Maria JesUs Vasquez

08 2002-00109-00 Ejecutivo Aura Eliza Cepeda Arteaga
Maria Carmen Tepud De Chapuez

09 2002-00102-00 Ejecutivo Aula Gelia Tepud Cordoba
José Liborio Vasquez Moreno

10 2002-00101-00 Ejecutivo Beatriz Guerrero De Jaramillo
Liborio Vasquez

11 2002-00091-00 Ejecutivo Elena Yanala y Gloria Esperanza Mocondino Y
Guillermo Antonio Guacha

12 2002-00100-00 Ejecutivo Aura Alicia Males
Olga Marina Rosero

13 2002-00087-00 Ejecutivo Sonia A Jaramillo G
William Geovanny Del Castillo y Rosalba Pantoja

14 2002-00088-00 Fijacion Alimentos Maria Del Carmen Tepud Enriquez
Franco Alirio Estacio Moran +

15 2002-00077-00 Sucesional Intestado | Causante: Alfredo Efrain Campafia Chamorro
América Dioselina Rosero Yepes

16 2002-00063-00 Ejecutivo Héctor Mora
Lilia Mipas y Fabio Moreno
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2002-00065-00

2002-00059-00

2002-00160-00

2003-00006-00

2003-00009-00

2003-00021-00

2003-00036-00

2003-00031-00

2003-00077-00

2004-00174-00

2002-00055-00

1998-00024-00

1989-00639-00

1999-00141-00

2002-00158-00

2002-00135-00

2002-00145-00

2002-00128-00

2002-00029-00

2003-00163-00

2003-00161-00

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Fijacion Alimentos

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Fijacién Alimentos

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Precooperativa Coproasur Ltda.
Eulin Arnoldo y Jorge Robledo Coral Erira

Manuel Antonio Ceballos Silva
Heredero Determinado e indeterminados de la causante
Nelcy Clemencia Chamorro

Hernando Bravo
Bayardo Erira

Beatriz Coral
Fabio Fernando Pabon Chamorro

Jersy Viviana Moran Rodriguez
George Wiler Moran Realpe

Mercedes Jansasoy Chicaiza
Filadelfo Enrique Lucero Torres

Corina Esperanza Rivera Guerrero
Rodrigo Tomas Revelo Pérez

Angel Bernardino Montenegro Chavez
Ofir Oswina Montenegro Villota

Maria Fidelina Chamorro
Pedro Pablo Hernandez Figueroa

Daniel Homero Chamorro
Julio Enrigue Nastar Tapia

Martha Isabel Lucero Champutis
José Armando Villota

Lupe Mufioz
Julio Enrigue Nastar Tapia

Marcela Elizabeth Moreno Mipaz
Ricardo Enriqgue Moreno Padilla

José Libardo Acosta
Luis Erasmo Salazar Moreno

Asociacion De Camioneros de Pupiales
Aura Marina Bucheli Orbes

Centrales Eléctricas De Narifio S.A
Julio Jurado

Centrales Eléctricas De Narifio S.A
Ignacio Moreno

Centrales Eléctricas De Narifio S.A
Julio Chéavez

Luis Bravo
Angel Moran

Caja Agraria En Liquidacion
Andrés Olegario Hernandez y Bertha Aliria Rodriguez

Caja Agraria En Liquidacion
Lidia Arcila Ramirez Arciniegas y otros
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2003-00137-00

2003-00101-00

2003-00097-00

2003-00089-00

2003-00091-00

2003-00070-00

2003-00062-00

2006-00055-00

2006-00054-00

2006-00040-00

2006-00030-00

2006-00029-00

2006-00017-00

2006-00007-00

2005-00213-00

2005-00209-00

2005-00204-00

2005-00168-00

2005-00164-00

2000-00196-00

2000-00191-00

2000-00180-00

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ordinario

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Caja Agraria — Pupiales
Teresa Ceballos y otros

Amanda Guerrero Teran
Alodia Orbes De Belalcazar y Rodrigo Belalcazar Vallejo

Wilson Morillo Moran
Mario Fernando Unigarro Reina

José Luis Arellano
Adelmo Benavides

Doris Victoria Diaz
Jesus Alberto Enriquez

Clara Elena Quiroz
Franco Bolivar Taquez

Rosa Cuayal
Jesus Tepud

Gustavo Celimo Acosta Acosta
German Jaramillo Casanova

Jhonny Henry Chamorro
José Rosalino Mufioz Taquez

Omar Escobar
Claudia Milena Acosta C y Hernan Rolando Mallama

Jaime Mora
Luis Castro

Jaime Mora
Mireya Portilla

Francisco Ortega Rojas
Jaime Eusebio Ortiz Coral

Banco Agrario de Colombia S.A
Hugo Orlando Tarapues y Maria Carmelina Calpa T

Electromillonaria
German Rolando Figueroa — Hilda Beatriz Pastas

Fredy Albecio Mufioz Moran
Amparo Del Socorro Chamorro

Patricia Prado
Luis Nolberto Mallama

Carlos Eli Portilla Portilla
Julio Edgar Estacio

Armando Chamorro
Julio Edgar Estacio

Laureano Patifio
Olmedo Mena y Gloria Portillo

Beatriz Coral
Maria Teresa Ortiz De Lasso

Felipe Coral D
Cecilia Hernandez
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2000-00181-00

2000-00190-00

2000-00202-00

2000-00253-00

2000-00172-00

2000-00049-00

2000-00052-00

2001-00054-00

2000-00121-00

2000-00157-00

2000-00150-00

2000-00147-00

2000-00124-00

2000-00076-00

2000-00073-00

2000-00060-00

2000-00066-00

2000-00238-00

2000-00245-00

2000-00024-00

2000-00027-00

2000-00031-00

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Alba Nelly Ibarra
Elsa Eneyda Lasso y Teresa Ortiz

América Rosero
Doris Moran

Moisés Raul Morillo
Maria Esperanza Moreno Tulcanaza

Antonio Tapia
Isabel Cérdoba

Cielo Nayive Erira Huertas
Elsa Eneyda Lasso Ortiz y otros

Héctor Arbey Mora C
Oscar Eleazar Rosero y Alba Cecilia Burgos

Mundo Agrario Ltda.
José Felipe Palacios

Roberth Angel Piguafia
Libardo Guacha

Angel Maria Villota
Luis Enrigue Chamorro

Di6genes José Melo Pantoja
Ivan Isauro Jurado Rodriguez

Alirio Lucero
Aldemar Montenegro

Eduardo Belalcazar
William Cepeda

Juan Carlos Ramirez Arciniegas
Bertulfo Alfonso Mallama Narvaez

Estacién De Servicio EI Camionero
Alvaro Cepeda Dorado

Estacion De Servicio El Camionero
Adelmo Benavides

Agroganadero Ltda.
Marcial Felipe Ibarra Moreno y Profeta Mufioz

Olmedo Felipe Mena
Menandro Salazar

Manuel Maria Hernandez
Julio Cesar Cadena y Emilia Ceballos

Cecilia Isabel Montenegro Arturo
Homero Mallama Narvéez

Nelson Rodriguez
Ruby Chamorro y Mary Pantoja

Raul Rosero Bravo
Teresa De JesUs Figueroa y Zoila Rosa Ibarra

Luis Arturo Benavides
Ivan Jurado
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2000-00028-00

2000-00038-00

2001-00018-00

2000-00043-00

2000-00059-00

2007-00097-00

2007-00100-00

2007-00095-00

2007-00093-00

2007-00087-00

2007-00080-00

2007-00073-00

2007-00074-00

2007-00065-00

2007-00055-00

2007-00048-00

2007-00045-00

2007-00044-00

2007-00038-00

2007-00035-00

2007-00029-00

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Raul Rosero Bravo
Lidia Margarita Revelo

Electrohogar
Lizardo Alfredo Teran Coral y Teresa Coral Lopez

José Delgado
Alberto Benavides

Higinia Rodriguez
Miguel Arturo Dorado y Delia Cruz Goyes De Dorado

Banco Cafetero. “BANCAFE”
Yolanda Cepeda Dorado y Jairo Clemente lzquierdo

Centrales Eléctricas de Narifio “CEDENAR”
Ricardo Ascuntar

Centrales Eléctricas de Narifio “CEDENAR”
Félix Inagan

Centrales Eléctricas de Narifio “CEDENAR”
Amparo Reina

Centrales Eléctricas de Narifio “CEDENAR”
Bolivar Estacio

Rosalba Rosero
Alirio Humberto Villota

Hugo Sarasty
Edwin Pantoja Guerrero

Alvaro Lucero Guerron
Alfredo Salazar Revelo

Sonia Jaramillo Guerrero
Alvaro Ricardo Jaramillo Villarreal

Centrales Eléctricas de Narifio “CEDENAR”
Celica De Hernandez

Arturo Mufioz
Humberto Casanova

Alirio Quiroz
Diego Revelo

Jairo Ivan Yépez Ponce
Victor Mena

Jairo Ivan Yépez Ponce
Edwin Ricardo Escobar Trejo y José Fernando Escobar T

América Rosero
Norberto Rosero Rosero y Esperanza Taquez

Ana Maria Coral Vallejo
Maria Usamag

Guido Vivas Dorado
Alfonso Mallama
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2007-00027-00

2007-00020-00

2007-00017-00

2007-00005-00

2007-00004-00

2007-00003-00

2007-00002-00

2007-00001-00

2006-00104-00

2006-00101-00

2006-00098-00

2006-00176-00

2006-00167-00

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Yaneth Mufioz
Agustin Alfredo Salazar Revelo

Maria Esther Mora
Judith Coral Garcia

Nelson Fabian Jurado Revelo
José Ramoén Ceballos

Centrales Eléctricas de Narifio “CEDENAR”
Luis Eduardo Salazar y Luis Gonzalo Portilla P

Centrales Eléctricas de Narifio “CEDENAR”
Vicente Arévalo Hoyos y Blanca Libia Ayala C

Centrales Eléctricas de Narifio “CEDENAR”
Ismael Eduardo Burgos Velasco

Banco Agrario de Colombia
Magaly Del Rosario Rojas Patifio y Marina Rojas P

Banco Agrario de Colombia
Bairo Gustavo Burbano

Lucila Del Carmen Trejo
Claudia L Acosta C

José Victor Moreno
José Lucio Vivas Hernandez y Segundo Vivas

Luz Maria Lucero
Cecilia Hernandez

Banco Agrario de Colombia
Segundo Antonio Flérez

Centrales Eléctricas de Narifio “CEDENAR”
Pedro Antonio Chamorro

EDGAR ENRIQUE ERAZO AREVALO

Secretatio




