JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 22 DE FEBRERO DE 2021 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 23 DE FEBRERO DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME A LOS ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020.

HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

No.	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes	
01	2002-00140-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño S.A Edmundo Pantoja	
02	2002-00139-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño S.A Ana Marleny Yépez	
03	2002-00138-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño S.A Jorge Leonel Ibarra	
04	2002-00134-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño S.A Aura Chamorro	
05	2002-00132-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño S.A Guillermo Ortega	
06	2002-00126-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño S.A Luis Pantoja	
07	2002-00113-00	Ejecutivo	Myriam Beatriz Belalcazar María Jesús Vásquez	
80	2002-00109-00	Ejecutivo	Aura Eliza Cepeda Arteaga María Carmen Tepud De Chapuez	
09	2002-00102-00	Ejecutivo	Aula Gelia Tepud Cordoba José Liborio Vásquez Moreno	
10	2002-00101-00	Ejecutivo	Beatriz Guerrero De Jaramillo Liborio Vásquez	
11	2002-00091-00	Ejecutivo	Elena Yanala y Gloria Esperanza Mocondino Y Guillermo Antonio Guacha	
12	2002-00100-00	Ejecutivo	Aura Alicia Males Olga Marina Rosero	
13	2002-00087-00	Ejecutivo	Sonia A Jaramillo G William Geovanny Del Castillo y Rosalba Pantoja	
14	2002-00088-00	Fijación Alimentos	María Del Carmen Tepud Enríquez Franco Alirio Estacio Moran +	
15	2002-00077-00	Sucesional Intestado	Causante: Alfredo Efraín Campaña Chamorro América Dioselina Rosero Yepes	
16	2002-00063-00	Ejecutivo	Héctor Mora Lilia Mipas y Fabio Moreno	

17	2002-00065-00	Ejecutivo	Precooperativa Coproasur Ltda. Eulin Arnoldo y Jorge Robledo Coral Erira
18	2002-00059-00	Ejecutivo	Manuel Antonio Ceballos Silva Heredero Determinado e indeterminados de la causante Nelcy Clemencia Chamorro
19	2002-00160-00	Ejecutivo	Hernando Bravo Bayardo Erira
20	2003-00006-00	Ejecutivo	Beatriz Coral Fabio Fernando Pabón Chamorro
21	2003-00009-00	Fijación Alimentos	Jersy Viviana Moran Rodríguez George Wiler Moran Realpe
22	2003-00021-00	Ejecutivo	Mercedes Jansasoy Chicaiza Filadelfo Enrique Lucero Torres
23	2003-00036-00	Ejecutivo	Corina Esperanza Rivera Guerrero Rodrigo Tomas Revelo Pérez
24	2003-00031-00	Ejecutivo	Ángel Bernardino Montenegro Chávez Ofir Oswina Montenegro Villota
25	2003-00077-00	Ejecutivo	María Fidelina Chamorro Pedro Pablo Hernández Figueroa
26	2004-00174-00	Ejecutivo	Daniel Homero Chamorro Julio Enrique Nastar Tapia
27	2002-00055-00	Fijación Alimentos	Martha Isabel Lucero Champutis José Armando Villota
28	1998-00024-00	Ejecutivo	Lupe Muñoz Julio Enrique Nastar Tapia
29	1989-00639-00	Ejecutivo	Marcela Elizabeth Moreno Mipaz Ricardo Enrique Moreno Padilla
30	1999-00141-00	Ejecutivo	José Libardo Acosta Luis Erasmo Salazar Moreno
31	2002-00158-00	Ejecutivo	Asociación De Camioneros de Pupiales Aura Marina Bucheli Orbes
32	2002-00135-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas De Nariño S.A Julio Jurado
33	2002-00145-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas De Nariño S.A Ignacio Moreno
34	2002-00128-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas De Nariño S.A Julio Chávez
35	2002-00029-00	Ejecutivo	Luis Bravo Ángel Moran
36	2003-00163-00	Ejecutivo	Caja Agraria En Liquidación Andrés Olegario Hernández y Bertha Aliria Rodríguez
37	2003-00161-00	Ejecutivo	Caja Agraria En Liquidación Lidia Arcila Ramirez Arciniegas y otros

	T	T =-	
38	2003-00137-00	Ejecutivo	Caja Agraria – Pupiales Teresa Ceballos y otros
39	2003-00101-00	Ejecutivo	Amanda Guerrero Terán Alodia Orbes De Belalcazar y Rodrigo Belalcazar Vallejo
40	2003-00097-00	Ejecutivo	Wilson Morillo Moran Mario Fernando Unigarro Reina
41	2003-00089-00	Ejecutivo	José Luis Arellano Adelmo Benavides
42	2003-00091-00	Ejecutivo	Doris Victoria Díaz Jesús Alberto Enríquez
43	2003-00070-00	Ejecutivo	Clara Elena Quiroz Franco Bolívar Taquez
44	2003-00062-00	Ejecutivo	Rosa Cuayal Jesús Tepud
45	2006-00055-00	Ordinario	Gustavo Celimo Acosta Acosta German Jaramillo Casanova
46	2006-00054-00	Ejecutivo	Jhonny Henry Chamorro José Rosalino Muñoz Taquez
47	2006-00040-00	Ejecutivo	Omar Escobar Claudia Milena Acosta C y Hernán Rolando Mallama
48	2006-00030-00	Ejecutivo	Jaime Mora Luis Castro
49	2006-00029-00	Ejecutivo	Jaime Mora Mireya Portilla
50	2006-00017-00	Ejecutivo	Francisco Ortega Rojas Jaime Eusebio Ortiz Coral
51	2006-00007-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia S.A Hugo Orlando Tarapues y María Carmelina Calpa T
52	2005-00213-00	Ejecutivo	Electromillonaria German Rolando Figueroa – Hilda Beatriz Pastas
53	2005-00209-00	Ejecutivo	Fredy Albecio Muñoz Moran Amparo Del Socorro Chamorro
54	2005-00204-00	Ejecutivo	Patricia Prado Luis Nolberto Mallama
55	2005-00168-00	Ejecutivo	Carlos Eli Portilla Julio Edgar Estacio
56	2005-00164-00	Ejecutivo	Armando Chamorro Julio Edgar Estacio
57	2000-00196-00	Ejecutivo	Laureano Patiño Olmedo Mena y Gloria Portillo
58	2000-00191-00	Ejecutivo	Beatriz Coral María Teresa Ortiz De Lasso
59	2000-00180-00	Ejecutivo	Felipe Coral D Cecilia Hernández

60	2000-00181-00	Ejecutivo	Alba Nelly Ibarra Elsa Eneyda Lasso y Teresa Ortiz
61	2000-00190-00	Ejecutivo	América Rosero Doris Moran
62	2000-00202-00	Ejecutivo	Moisés Raúl Morillo María Esperanza Moreno Tulcanaza
63	2000-00253-00	Ejecutivo	Antonio Tapia Isabel Córdoba
64	2000-00172-00	Ejecutivo	Cielo Nayive Erira Huertas Elsa Eneyda Lasso Ortiz y otros
65	2000-00049-00	Ejecutivo	Héctor Arbey Mora C Oscar Eleazar Rosero y Alba Cecilia Burgos
66	2000-00052-00	Ejecutivo	Mundo Agrario Ltda. José Felipe Palacios
67	2001-00054-00	Ejecutivo	Roberth Ángel Piguaña Libardo Guacha
68	2000-00121-00	Ejecutivo	Ángel María Villota Luis Enrique Chamorro
69	2000-00157-00	Ejecutivo	Diógenes José Melo Pantoja Iván Isauro Jurado Rodríguez
70	2000-00150-00	Ejecutivo	Alirio Lucero Aldemar Montenegro
71	2000-00147-00	Ejecutivo	Eduardo Belalcazar William Cepeda
72	2000-00124-00	Ejecutivo	Juan Carlos Ramírez Arciniegas Bertulfo Alfonso Mallama Narváez
73	2000-00076-00	Ejecutivo	Estación De Servicio El Camionero Álvaro Cepeda Dorado
74	2000-00073-00	Ejecutivo	Estación De Servicio El Camionero Adelmo Benavides
75	2000-00060-00	Ejecutivo	Agroganadero Ltda. Marcial Felipe Ibarra Moreno y Profeta Muñoz
76	2000-00066-00	Ejecutivo	Olmedo Felipe Mena Menandro Salazar
77	2000-00238-00	Ejecutivo	Manuel María Hernández Julio Cesar Cadena y Emilia Ceballos
78	2000-00245-00	Ejecutivo	Cecilia Isabel Montenegro Arturo Homero Mallama Narváez
79	2000-00024-00	Ejecutivo	Nelson Rodríguez Ruby Chamorro y Mary Pantoja
80	2000-00027-00	Ejecutivo	Raúl Rosero Bravo Teresa De Jesús Figueroa y Zoila Rosa Ibarra
81	2000-00031-00	Ejecutivo	Luis Arturo Benavides Iván Jurado

82	2000-00028-00	Ejecutivo	Raúl Rosero Bravo Lidia Margarita Revelo
83	2000-00038-00	Ejecutivo	Electrohogar Lizardo Alfredo Terán Coral y Teresa Coral López
84	2001-00018-00	Ejecutivo	José Delgado Alberto Benavides
85	2000-00043-00	Ejecutivo	Higinia Rodríguez Miguel Arturo Dorado y Delia Cruz Goyes De Dorado
86	2000-00059-00	Ejecutivo	Banco Cafetero. "BANCAFE" Yolanda Cepeda Dorado y Jairo Clemente Izquierdo
87	2007-00097-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño "CEDENAR" Ricardo Ascuntar
88	2007-00100-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño "CEDENAR" Félix Inagan
89	2007-00095-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño "CEDENAR" Amparo Reina
90	2007-00093-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño "CEDENAR" Bolívar Estacio
91	2007-00087-00	Ejecutivo	Rosalba Rosero Alirio Humberto Villota
92	2007-00080-00	Ejecutivo	Hugo Sarasty Edwin Pantoja Guerrero
93	2007-00073-00	Ejecutivo	Álvaro Lucero Guerron Alfredo Salazar Revelo
94	2007-00074-00	Ejecutivo	Sonia Jaramillo Guerrero Álvaro Ricardo Jaramillo Villarreal
95	2007-00065-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño "CEDENAR" Celica De Hernández
96	2007-00055-00	Ejecutivo	Arturo Muñoz Humberto Casanova
97	2007-00048-00	Ejecutivo	Alirio Quiroz Diego Revelo
98	2007-00045-00	Ejecutivo	Jairo Iván Yépez Ponce Víctor Mena
99	2007-00044-00	Ejecutivo	Jairo Iván Yépez Ponce Edwin Ricardo Escobar Trejo y José Fernando Escobar T
100	2007-00038-00	Ejecutivo	América Rosero Norberto Rosero Rosero y Esperanza Taquez
101	2007-00035-00	Ejecutivo	Ana María Coral Vallejo María Usamag
102	2007-00029-00	Ejecutivo	Guido Vivas Dorado Alfonso Mallama

103	2007-00027-00	Ejecutivo	Yaneth Muñoz Agustín Alfredo Salazar Revelo
104	2007-00020-00	Ejecutivo	María Esther Mora Judith Coral García
105	2007-00017-00	Ejecutivo	Nelson Fabián Jurado Revelo José Ramón Ceballos
106	2007-00005-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño "CEDENAR" Luis Eduardo Salazar y Luis Gonzalo Portilla P
107	2007-00004-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño "CEDENAR" Vicente Arévalo Hoyos y Blanca Libia Ayala C
108	2007-00003-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño "CEDENAR" Ismael Eduardo Burgos Velasco
109	2007-00002-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Magaly Del Rosario Rojas Patiño y Marina Rojas P
110	2007-00001-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Bairo Gustavo Burbano
111	2006-00104-00	Ejecutivo	Lucila Del Carmen Trejo Claudia L Acosta C
112	2006-00101-00	Ejecutivo	José Víctor Moreno José Lucio Vivas Hernández y Segundo Vivas
113	2006-00098-00	Ejecutivo	Luz María Lucero Cecilia Hernández
114	2006-00176-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Segundo Antonio Flórez
115	2006-00167-00	Ejecutivo	Centrales Eléctricas de Nariño "CEDENAR" Pedro Antonio Chamorro

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO Secretario